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PUHEENJOHTAJAN PALSTA 
 
 
Kevään 2006 opintopäivät  

Opintopäivät järjestetään Hämeenlinnassa 23.-24.3.2006 Hämeenlinnan 
Raatihuoneeen kokoustiloissa. Päivien teemana on: Muutoksen tuulet – 
kansalliset ja seudulliset asiakirjahallinnolliset hankkeet. Ohjelma valmistuu 
tammikuussa. Osallistumismaksu on jäseniltä  200 euroa tai 1 pv 100 euroa. Ei-
jäseniltä osallistumismaksu on 300 euroa tai 1 pv 150 euroa.  Peruutusmaksu on 
50 euroa. Osallistumismaksu kattaa ohjelmassa mainitut luennot, ateriat ja kahvit. 
 
Majoituksen kukin varaa itse. Majoittumisvarausohjeet ovat  tarkemmin 
seuraavassa tiedotteessa. Majoittumispaikaksi on varattu Hämeenlinnan Hotelli 
Cumulus, josta on varattu alustavasti huoneita. Yöpyminen yhden hengen 
huoneessa on 88 €/vrk ja kahden hengen huoneessa 54 €/vrk. Majoitus sisältää 
iltasaunan ja –uinnin sekä buffet-aamiaisen. Ilmoittautumiset ottaa vastaan Sirkka 
Holmberg 24.02.2006 mennessä. 
 

Kunnallisarkistoyhdistys jakaa jäsenilleen stipendejä 
Yhdistyksen hallitus on 25-vuotisjuhlavuoden kunniaksi päättänyt jakaa stipendeinä 
1000 euroa siten että yksittäisen stipendin suuruus on 250 euroa. 
 
Stipendit myönnetään asiakirja- ja arkistoalan ammattitaidon vahvistamiseen ja ne 
tulee käyttää alan koulutukseen tai tutkimukseen. Stipendit on tarkoitettu 
Kunnallisarkistoyhdistyksen henkilöjäsenille ja myönnetään hakemuksen 
perusteella. Hakemuksessa on selvitettävä stipendin käyttötarkoitus ja jälkikäteen 
on annettava hallitukselle selvitys stipendin käytöstä. 
 
Kirjalliset hakemukset tulee lähettää hallitukselle 31.1.2006 mennessä osoitteella:: 
Kunnallisarkistoyhdistys ry 
PL 29 
30101 FORSSA 
Stipendin saajat julkistetaan vuosikokouksessa. 

 
Arkistot sähköistyy – palaako proput? 25-vuotisjuhlaseminaari Mikkelissä 14.10.2005 

Kunnallisarkistoyhdistys palasi juurilleen Mikkeliin 25-vuotisjuhlan kunniaksi 
14.10.2005. Kiitämme Mikkelin ammattikorkeakoulua ja Mikkelin kaupunkia 
vieraanvaraisuudesta ja miellyttävistä puitteista koulutuspäivämme toteuttamisessa.  
Koulutuspäivän materiaalia löytyy yhdistyksen kotisivulta jäsenistölle tarkoitetusta 
osiosta, osoitteesta www.Kunnallisarkistoyhdistys.fi 

 
Sähköinen tiedotus 

Hallitus toivoo, että mahdollisimman moni jäsenistä siirtyisi sähköisen tiedotteen 
vastaanottamiseen. Sähköinen tiedotus säästää työtä ja kustannuksia. Toivomme, 
että voisimme siirtyä kokonaan sähköiseen tiedottamiseen lähitulevaisuudessa. 
 
Onnellista Uutta Vuotta 2006 koko hallituksen puolesta! 
 
Lea Jokela 


